
UCHWAŁA NR XXXI/197/09

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 25 listopada 2009

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 

niepublicznych i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Brześć 

Kujawski

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  oraz  art.  90  ust.  4  ustawy z  dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XVI/112/2008r.  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim  z  dnia 

1 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla szkół, 

przedszkoli niepublicznych i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy 

Brześć  Kujawski  (Dz.  Urz.  Województwa  Kuj.-pomorskiego   Nr  119,  poz.  1913) 

wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 6:

,,6) numer i datę decyzji nadającej uprawnienia szkoły publicznej. 

2. w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

,,Podmiot  dotowany  dokonuje  w  terminie  do  dnia  10  stycznia  roku  następnego 

rozliczenia przyznanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 uchwały”

3. Dotychczasowe załączniki Nr 1,2 i 3 do uchwały Nr XVI/112/2008 otrzymują 

brzmienie według treści załączników nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.



4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

,,§ 6

1. Burmistrz prowadzi kontrolę wykorzystania i rozliczenia dotacji określonej 

w § 2 uchwały w zakresie:

- zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w sprawozdaniach, 

o których mowa w § 5 ust 3 uchwały;

- prawidłowości wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji;

2. Procedury kontroli finansowej określają akty wewnętrzne Urzędu Miejskiego wydane 

na podstawie przepisów o finansach publicznych

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, dotacje wykorzystane niezgodnie 

z przeznaczeniem, pobrane w nadmiernej wysokości lub nienależnie podlegają 

zwrotowi wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych. Odsetki 

nalicza się od dnia:

1) przekazania z budżetu Gminy dotacji wykorzystanych niezgodnie    

z przeznaczeniem ;

2 ) stwierdzenia nieprawidłowego naliczenia lub nienależnego pobrania dotacji”. 

§ 2

Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i dotyczy udzielenia                   

i rozliczenia dotacji od 2010 roku począwszy.



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXXI/197/09
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 25 listopada 2009 r.

Wniosek o udzielenie dotacji 
z budżetu gminy Brześć Kujawski

na rok …………..
Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim Nr sprawy:

…………………………………………………………………………………
 

(wypełnia Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim

Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)
Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.
Miejsce składania: Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim

Część A
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM

Wnioskodawca:

 Osoba prawna  Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ
Kod pocztowy   Miejscowość         Ulica           Nr domu      Nr lokalu

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY

Nazwisko i imię

Tytuł prawny  ( należy dołączyć do wniosku )



TYP SZKOŁY / PLACÓWKI
(PRZEDSZKOLE, PUNKTY PRZEDSZKOLNE, ZESPOŁY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO, SZKOŁY, 
GIMNAZJA)

 NIEPUBLICZNA PUBLICZNA

Data i nr  wpisu do ewidencji  Urzędu Miejskiego w 
Brześciu Kujawskim
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………

Data i nr wpisu do rejestru Urzędu Miejskiego w 
Brześciu Kujawskim
…………………………………………………………
…………………………………………………………

Nazwa

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………

Adres przedszkola, punktu przedszkolnego, zespołu wychowania przedszkolnego, szkoły , gimnazjum

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr  lokalu

Rachunek  bankowy przedszkola, punktu przedszkolnego, zespołu wychowania przedszkolnego, szkoły , gimnazjum

Nazwa rachunku bankowego

Numer rachunku bankowego 

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych

Ogółem

………………

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w 
art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

z 
ch
or
ob
a
mi 
pr
ze
wl
ek
ły
mi

n
i
e
w
i
d
o
m
i

s
ł
a
b
o
 
w
i
d
z
ą
c
y

z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
ści
ą 
ru
ch
o
w
ą

z 
za
bu
rz
en
ia
mi 
ps
yc
hi
cz
ny
mi

n
i
e
s
ł
y
s
z
ą
c
y

s
ł
a
b
o
 
s
ł
y
s
z
ą
c
y

up
oś
le
dz
en
i 
u
m
ysł
o
w
o 
w 
st
op
ni
u 
u
mi
ar
ko
w
an
y
m 
lu
b 
zn
ac
zn
y
m

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
g
ł
ę
b
o
k
i
m

z
 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą
 
s
p
r
z
ę
ż
o
n
ą

z 
a
ut
y
z
m
e
m

Dane o liczbie uczniów  przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów 
zamieszkałych na terenie innych gmin Ro

cz
nik 
wi
ek
ow
y 
(ro
k 
ur
od
ze
ni
a 
uc
zni
ów
)

Lic
zb
a 
uc
zni
ów 
z 
da
ne
go 
roc
zni
ka 
wi
ek
ow
eg
o

w
 
t
y
m
 
l
i
c
z
b
a
 
u
c
z
n
i
ó
w
 
z
a
m
i
e
s
z
k
a
ł
y
c
h
 
n
a
 
t
e
r
e

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z 
każdej z nich  



Część B

Dane o planowanej liczbie uczniów
w roku ……………

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ – SIERPIEŃ

Dotyczy  szkół   podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych), gimnazjów 

Ogółem W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

………………

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 l
e
k
k
i
m

n
i
e
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
i 
s
p
o
ł
e
c
z
n
i
e

z 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
z
a
c
h
o
w
a
n
i
a

z
a
g
r
o
ż
e
n
i 
u
z
a
l
e
ż
n
i
e
n
i
e
m

z
a
g
r
o
ż
e
n
i 
n
i
e
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
i
e
m
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
y
m

z 
c
h
o
r
o
b
a
m
i 
p
r
z
e
w
l
e
k
ł
y
m
i

n
i
e
w
i
d
o
m
i

s
ł
a
b
o
 
w
i
d
z
ą
c
y

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
r
u
c
h
o
w
ą

z 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
p
s
y
c
h
i
c
z
n
y
m
i

n
i
e
s
ł
y
s
z
ą
c
y

s
ł
a
b
o
 
s
ł
y
s
z
ą
c
y

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
u
m
i
a
r
k
o
w
a
n
y
m
 l
u
b
 
z
n
a
c
z
n
y
m

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
g
ł
ę
b
o
k
i
m

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
s
p
r
z
ę
ż
o
n
ą

z 
au
tyz
me
m

Dane o liczbie 
uczniów szkoły 
podstawowej, 
gimnazjum

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych

Ogółem

………………

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

z 
chor
oba
mi 

prze
wlek
łymi

niewid
omi

słabo 
widzą

cy

z 
niepeł
nospr
awno
ścią 

rucho
wą

z 
zabur
zenia

mi 
psychi
czny
mi

niesły
szący

sła
bo 
sły
szą
cy

upośl
edzen

i 
umysł
owo w 
stopni

u 
umiar
kowa
nym 
lub 

znacz
nym

upo
śle
dze
ni 

um
ysł
ow
o w 
sto
pni
u 

głę
bok
im

z 
nie
peł
nos
pra
wn
ośc
ią 

spr
zęż
oną

z 
autyz
mem



Dane o liczbie uczniów przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w poszczególnych rocznikach 
wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin 

Rocznik 
wiekowy 
(rok 
urodzeni
a 
uczniów
)

Liczba 
ucznió
w z 
daneg
o 
roczni
ka 
wieko
wego

w 
tym 
liczb
a 
uczn
iów 
zami
eszk
ałyc
h na 
tere
nie 
inny
ch 
gmin

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich  

Liczba uczniów objętych inną formą wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

Ogółem uczniów:……………………………………
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty (dotyczyć może tylko przedszkoli, 
szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie 
oświaty)

Ogółem uczniów:……………………………………



Dane o osobie właściwej do składania co miesięcznych sprawozdań z przyznania dotacji

Nazwisko i imię

Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku)

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ

Dotyczy  szkół  podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych), gimnazjów 

Ogółem W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 l
e
k
k
i
m

nie
do
sto
so
wa
ni 
sp
ołe
czn
ie

z
 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
z
a
c
h
o
w
a
n
i
a

z
a
g
r
o
ż
e
n
i 
u
z
a
l
e
ż
n
i
e
n
i
e
m

z
a
g
r
o
ż
e
n
i 
n
i
e
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
i
e
m
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
y
m

z
 
c
h
o
r
o
b
a
m
i 
p
r
z
e
w
l
e
k
ł
y
m
i

n
i
e
w
i
d
o
m
i

s
ł
a
b
o
 
w
i
d
z
ą
c
y

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
r
u
c
h
o
w
ą

z 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
p
s
y
c
h
i
c
z
n
y
m
i

n
i
e
s
ł
y
s
z
ą
c
y

s
ł
a
b
o
 
s
ł
y
s
z
ą
c
y

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
u
m
i
a
r
k
o
w
a
n
y
m
 l
u
b
 
z
n
a
c
z
n
y
m

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
g
ł
ę
b
o
k
i
m

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
s
p
r
z
ę
ż
o
n
ą

z 
a
u
t
y
z
m
e
m

Dane o liczbie uczniów 
szkoły podstawowej, 
gimnazjum

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)



Ogółem

………………

z 
chor
oba
mi 

prze
wlek
łymi

niewid
omi

słabo 
widzą

cy

z 
niepeł
nospr
awno
ścią 

rucho
wą

z 
zabur
zenia

mi 
psychi
czny
mi

niesły
szący

sła
bo 
sły
szą
cy

upośl
edzen

i 
umysł
owo w 
stopni

u 
umiar
kowa
nym 
lub 

znacz
nym

upo
śle
dze
ni 

um
ysł
ow
o w 
sto
pni
u 

głę
bok
im

z 
nie
peł
nos
pra
wn
ośc
ią 

spr
zęż
oną

z 
autyz
mem

Dane o liczbie uczniów przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w poszczególnych rocznikach 
wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin 

Rocznik 
wiekowy 
(rok 
urodzeni
a 
uczniów
)

Liczba 
ucznió
w z 
daneg
o 
roczni
ka 
wieko
wego

w 
tym 
liczb
a 
uczn
iów 
zami
eszk
ałyc
h na 
tere
nie 
inny
ch 
gmin

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich  

Liczba uczniów objętych inną formą wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

Ogółem uczniów:……………………………………



Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty (dotyczyć może tylko przedszkoli, 
szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie 
oświaty)

Ogółem uczniów:……………………………………
Dane o osobie właściwej do składania co miesięcznych sprawozdań z przyznania dotacji

Nazwisko i imię

Tytuł prawny  ( należy dołączyć do wniosku )

Część C

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 
14 poz. 114).

Oświadczam, że w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole  zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne 
warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach 
wykonawczych do tej ustawy.

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji

Miejscowość, data

Sprawdzono zgodność wniosku:
- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim
- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.).



Załącznik  Nr 2
Do Uchwały Nr XXXI/197/09
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
Z dnia 25 listopada 2009

Sprawozdanie z przyznania dotacji
szkole niepublicznej / przedszkolu niepublicznemu/

zespołowi wychowania przedszkolnego /
punktowi przedszkolnemu za miesiąc …….. rok………..

Część A
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM

Wnioskodawca:

 Osoba prawna  Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ

Kod pocztowy   Miejscowość         Ulica           Nr domu      Nr lokalu

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE 

 NIEPUBLICZNA  PUBLICZNA

Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez  Urząd Miejski 
w Brześciu Kujawskim

Data i nr wpisu do rejestru wydanych zezwoleń 
prowadzonego przez Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim

Nazwa

Typ (przedszkole, punkty przedszkolne, zespoły wychowania przedszkolnego, szkoły, gimnazja)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



Część B

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA

Dotyczy  szkół  podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych), gimnazjów

Ogółem
 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art.  71b ust.  3  ustawy o 
systemie oświaty

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 l
e
k
k
i
m

n
i
e
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
i 
s
p
o
ł
e
c
z
n
i
e

z
 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
z
a
c
h
o
w
a
n
i
a

z
a
g
r
o
ż
e
ni 
u
z
al
e
ż
ni
e
ni
e
m

z
a
g
r
o
ż
e
n
i 
n
i
e
d
o
s
t
o
s
o
w
a
n
i
e
m
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
y
m

z 
c
h
o
r
o
b
a
m
i 
p
r
z
e
w
l
e
k
ł
y
m
i

n
i
e
w
i
d
o
m
i

s
ł
a
b
o
 
w
i
d
z
ą
c
y

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
r
u
c
h
o
w
ą

z 
z
a
b
u
r
z
e
n
i
a
m
i 
p
s
y
c
h
i
c
z
n
y
m
i

n
i
e
s
ł
y
s
z
ą
c
y

s
ł
a
b
o
 
s
ł
y
s
z
ą
c
y

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
u
m
i
a
r
k
o
w
a
n
y
m
 l
u
b
 
z
n
a
c
z
n
y
m

u
p
o
ś
l
e
d
z
e
n
i 
u
m
y
s
ł
o
w
o
 
w
 
s
t
o
p
n
i
u
 
g
ł
ę
b
o
k
i
m

z 
n
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
o
ś
c
i
ą 
s
p
r
z
ę
ż
o
n
ą

z 
a
u
t
y
z
m
e
m

W szkole 
podstawowej, 
gimnazjum

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

Ogółem

………………

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy o systemie 
oświaty

z 
chor
oba
mi 

prze
wlek
łymi

niewid
omi

sła
bo 
wid
ząc
y

z 
niepeł
nospr
awno
ścią 

rucho
wą

z 
zab
urz
eni
ami 
psy
chi
czn
ymi

nie
sły
szą
cy

sła
bo 
sły
szą
cy

upośledz
eni 

umysłow
o w 

stopniu 
umiarko
wanym 

lub 
znaczny

m

upośl
edzen

i 
umysł
owo w 
stopni

u 
głębo
kim

z 
niepeł
nospr
awno
ścią 

sprzę
żoną

z 
autyz
mem

Dane o liczbie uczniów przedszkoli  lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w poszczególnych rocznikach 
wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin 



Rocznik 
wiekowy 
(rok 
urodzeni
a 
uczniów
)

Licz
ba 
uczn
iów 
z 
dane
go 
rocz
nika 
wiek
owe
go

w 
tym 
liczb
a 
uczn
iów 
zami
eszk
ałyc
h na 
tere
nie 
inny
ch 
gmin

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich  

Liczba uczniów objętych inną formą wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty 
przedszkolne)

Ogółem uczniów ……………………..



Liczba  uczniów  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju,  posiadających  opinię  o  potrzebie  wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty (dotyczyć może tylko przedszkoli, 
szkół  podstawowych,  poradni  psychologiczno-pedagogicznych  oraz  ośrodków,  o  których  mowa w art.  2  pkt  5  ustawy   o 
systemie oświaty)

Ogółem uczniów ……………………..

Część C
OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY/(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH) DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH 
SPRAWOZDAŃ Z PRZYZNANIA DOTACJI

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.
Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w 
ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 
114, z późn. zm.).
Oświadczam, że w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne 
warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy.
Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) informację 

Miejscowość, data

Sprawdzono zgodność wniosku:
- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim
- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 
- z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 80 i 90 ustawy o systemie oświaty.



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/197/09
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 25 listopada 2009r.

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI 
W ROKU ….................

Termin składania rozliczenia: 10 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji
Miejsce składania rozliczenia: Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM
Nazwa Adres

DANE O SZKOLE/Przedszkolu/Innej Formie Wychowania Przedszkolnego

Nazwa

Adres

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI

Dotacja otrzymana z budżetu gminy Brześć Kujawski w roku …...................             w 

wysokości ….............................. została wykorzystana na prowadzenie wymienionej 

szkoły/placówki, w tym, na: 

Lp. Rodzaj wydatku

Kwota, w jakiej 
płatność 

sfinansowano 
środkami z 

dotacji 
podmiotowej

A. Wynagrodzenia razem, w tym:
1 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto)-umowa o pracę 
2 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej - umowa zlecenie
3 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej - umowa o dzieło
4 Wynagrodzenie obsługi i administracji



5 Składki na ubezpieczenie społeczne (ZUS opłacany za przez 
pracodawcę za pracownika)

6 Składki na Fundusz Pracy 
7
B Wydatki rzeczowe razem, w tym:
1 Czynsz
2 Opłata za wynajem pomieszczeń
3 Opłata za energię elektryczną 
4 Opłata za gaz 
5 Opłata za energię cieplną 
6 Opłata za wodę 
7 Opłata za wywóz śmieci 
8 Zakup wyposażenia 
9 Zakup środków czystości 
10 Zakup art. administracyjno-biurowych
11 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 

12 Zakup materiałów i akcesoriów komputerowych 
13 Naprawa i konserwacja urządzeń /sprzętu
14 Drobne naprawy i remonty
15 Remonty planowane
16 Zakup materiałów do napraw
17 Monitoring i alarmy 
18 Usługi transportowe
19 Abonament RTV
20 Opłaty pocztowe
21 Opłaty telekomunikacyjne
22 Opłaty za internet
23 Ubezpieczenia budynku, sprzętu 
24 Szkolenia pracowników
25 Koszty i prowizje bankowe
26 Badania okresowe
27 Zakup usług zdrowotnych /leków
28 Zakup artykułów spożywczych 
39 Zakup materiałów pozostałych 



30 Zakup usług pozostałych
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Suma

 

….....................................................................................
Podpis i pieczątka składającego rozliczenia (dyrektor jednostki/organ prowadzący)

Miejscowość, data ….....................................................................................


